
7e- 

FREf E1, URA DE 

ARJABA 
, A C 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

os C/P„k 

COMISSÃO
DE LICITA ÃO 

_ 
Rikrt 

CE.=_ARí\

O ordenador de despesas da Secretaria de Assistência Social do município de Aivaba, 
Sr. Francisco Daria Cavalcante Mota, no uso de suas atribuições legais e, 
considerando haver a comissão de licitação cumprindo todas as exigências do 
procedimento de licitação cujo objeto e a Aquisição de toner, periféricos e serviços de 
manutenção preventiva e corretiva de computadores e impressoras, destinado atender 
as necessidades das unidades administrativas do município de Aluaba/CE, vem 
homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO 
PRESENCIAL N° 2021.04 30.002 - GM, para que produza os efeitos legais e jurídicos. 

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em 
favor das Licitantes: UEDER RAPHAEL DE CASTRO ANDRADE vencedor dos lotes 
01,02 e 03 pelo valor global de R$ 27.297,48(Vinte e sete mil duzentos e noventa e 
sete reais e quarenta e oito centavos); R2 SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E 
SERVIÇOS EIRELI-ME vencedor do lote 04 pelo valor global de R$ 28.500,00(Vinte e 
oito mil e quinhentos reais). 

Ao setor competente para providências cabíveis. 

Aivatia---- ãN,18 de Maio de 2021. 

FráncisëÜrio Cavalcante Mota 
ORDENA DOR DE DESPESAS 
Secretaria de Assistência Social 



PREfEkTURA 

ALUA 
k 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

,koNICIP4, 
<<" 

COMISSÃO 
ai DE LICITAÇÃO )›. 

„1L ) 
Ica 

O ordenador de despesas da Secretaria de Saude do município de Aivaba, Sr. Pedro 
Cado de Castro, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a comissão 
de licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto e 
a Aquisição de toner, periféricos e serviços de manutenção preventiva e corretiva de 
computadores e impressoras, destinado atender as necessidades das unidades 
administrativas do município de Aivaba/CE, vem homologar o presente processo 
administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°2021.04.30.002 
- GM, para que produza os efeitos legais e jurídicos. 

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em 
favor das Licitantes: UEDER RAPHAEL DE CASTRO ANDRADE vencedor dos lotes 
01,02 e 03 pelo valor global de R$ 68.824,20(Sessenta e oito mil oitocentos e vinte e 
quatro reais e vinte centavos); R2 SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E SERVIÇOS 
EIRELI-ME vencedor do lote 04 pelo valor global de R$ 48.000,00(Quarenta e oito mil 
reais). 

Ao setor competente para providências cabíveis. 

Aivaba — CE, 18 de Maio de 2021. 

Pedro Ca Castro 
ORDENAD Dg DESPESAS 

Secretaria dè‘ Saude 



vruah P1 

AIUABA 
FRABAO,ANA9 LA1*, 01,

á 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

o NI C/P4, 
(<` 

comissÃo 
I LICITA,ÇA0 

_LQL_ f. 

rçubriCa 

‘CEARI\ 

O ordenador de despesas da Secretaria de Educação e Cultura do município de 
Aivaba, Sr. Jonh Weylly Sampaio Almada, no uso de suas atribuições legais e, 
considerando haver a comissão de licitação cumprindo todas as exigências do 
procedimento de licitação cujo objeto e a Aquisição de toner, periféricos e serviços de 
manutenção preventiva e corretiva de computadores e impressoras, destinado atender 
as necessidades das unidades administrativas do município de Aivaba/CE, vem 
homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO 
PRESENCIAL N° 2021.04.30.002 - GM, para que produza os efeitos legais e jurídicos. 

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em 
favor das Licitantes: UEDER RAPHAEL DE CASTRO ANDRADE vencedor dos lotes 
01,02 e 03 pelo valor global de R$ 150.659,52(Cento e cinquenta mil seiscentos e 
cinquenta e nove reais e cinquenta e dois centavos); R2 SOLUÇÕES 
ADMINISTRATIVAS E SERVIÇOS EIRELI-ME vencedor do lote 04 pelo valor global 
de R$ 48 000,00(Quarenta e oito mil reais). 

Ao setor competente para providências cabíveis. 

Aivaba — CE, 18 de Maio de 2021. 

WeUy3 110 ti_ 
onh liy Samp Alrnaaa 

ORDENADOR DE DESPESAS 
Secretaria de Educação e Cultura 



[ 
PRFfEITYAA DE 

MIAM 
ttAlut..3.00 9e* ,10.6 met.. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

ONICIP 

COMISSÃO -9 
DE LICIT Ão 

Rubrica 

A ordenadora de despesas da Secretaria de Administração e Planejamento do 
município de Aivaba, Sr. Elissandra Araujo Morais, no uso de suas atribuições legais 
e, considerando haver a comissão de licitação cumprindo todas as exigências do 
procedimento de licitação cujo objeto e a Aquisição de toner, periféricos e serviços de 
manutenção preventiva e corretiva de computadores e impressoras, destinado atender 
as necessidades das unidades administrativas do município de Aivaba/CE, vem 
homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO 
PRESENCIAL N° 2021.04.30 002 - GM, para que produza os efeitos legais e jurídicos. 

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em 
favor das Licitantes: UEDER RAPHAEL DE CASTRO ANDRADE vencedor dos lotes 
01,02 e 03 pelo valor global de R$ 102.718,80(Cento e dois mil setecentos e dezoito 
reais e oitenta centavos); R2 SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E SERVIÇOS EIRELI-
ME vencedor do lote 04 pelo valor global de R$ 48 000,00(Quarenta e oito mil reais). 

Ao setor competente para providências cabíveis. 

Aivaba — CE, 18 de Maio de 2021. 

4110 1Eliss= é a Araujo Morais 
ORDENA DOR DE DESPESAS 

Secretaria de Administração e Planejamento 


